
TARIFHIGHLIGHTS FÜR

Business-Highlights  
im August

LANDSCHAFTS- 
GÄRTNER

Nur solange der Vorrat reicht, Irrtum und Änderungen vorbehalten. 
Abbildungen können abweichen.

Gültig August 
2022

Angebote für Selbstständige und Unternehmer in den unterschiedlichsten Branchen!

Nothing Phone 1

Jetzt über 

individuelle  

Vorteile 

beraten  

lassen

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

30 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil S

10 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 run 39,46 €1  netto mtl.  
netanoM 21 netsre ned ni 

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen1:

statt 43,66 €  netto mtl.

Business_Mobil_S_Summer_Special_mit_SP_netto_Stoerer.indd   117.06.22   08:25

0,89 €1

Gültig im Neuvertrag Business 
Mobil S mit Smartphone

128 GB Speicher

NEUHEIT



1) Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in ausgewählten Rahmenverträgen. Monatlicher Grundpreis in den ersten 12 Monaten 31,05 € netto/36,95 € brutto (ohne Smart-
phone), 39,46 € netto/46,95 € brutto (mit Smartphone) und 47,86 € netto/56,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Monatlicher Grundpreis ab dem 13. Monat 35,25 € netto/41,95 € brutto (ohne 
Smartphone), 43,66 € netto/51,95 € brutto (mit Smartphone) und 52,06 € netto/ 61,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € netto/29,95 € brutto 
entfällt. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif 
sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der 
Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene 
Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One 
Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.         2) Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in ausgewählten Rahmenverträgen. Monatlicher 
Grundpreis in den ersten 12 Monaten 36,10 € netto/42,95 € brutto (ohne Smartphone), 44,50 € netto/52,95 € brutto (mit Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 

Samsung Galaxy S22
128 GB Speicher

0,89 €2

Gültig im Neuvertrag Business Mobil M  
mit Smartphone

Xiaomi 12
256 GB Speicher

32,77 €2

Gültig im Neuvertrag Business Mobil M  
mit Smartphone

Apple iPhone 13
128 GB Speicher

108,40 €2

Gültig im Neuvertrag Business Mobil M  
mit Smartphone

SIE SIND 
SELBSTSTÄNDIG? 

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE  
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 run 44,50 €²  netto mtl.  
netanoM 21 netsre ned ni 

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen²:

statt 52,90 €  netto mtl.

Business_Mobil_M_Summer_Special_mit_SP_netto_Stoerer.indd   117.06.22   08:27



61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Monatlicher Grundpreis ab dem 13. Monat 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartpho-
ne), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € netto/ 29,95 € brutto 
entfällt. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif 
sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der 
Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene 
Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One 
Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.          3) Der Preis setzt sich zusammen aus Grundpaket CompanyFlex Flat, 26,00 €/mtl. und Standortprodukt CompanyFlex 
Complete MSN 24,95 €/mtl. Die Mindestvertragslaufzeit für CompanyFlex Flat beträgt 2 Jahre, Kündigungsfrist 1 Monat. Sofern keine Kündigung erfolgt, verlängert sich der Vertrag um 1 Jahr. Die 
Mindestvertragslaufzeit für CompanyFlex Complete beträgt 1 Monat, die Kündigungsfrist 6 Tage. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Apple iPhone SE 2022
128 GB Speicher

0,89 €1

Gültig im Neuvertrag Business Mobil S  
mit Smartphone

Samsung Galaxy S21 FE 5G
128 GB Speicher

0,89 €1

Gültig im Neuvertrag Business Mobil S  
mit Smartphone

Google Pixel 6
128 GB Speicher

0,89 €1

Gültig im Neuvertrag Business Mobil S  
mit Smartphone

Xiaomi 12 Lite
128 GB Speicher

0,89 €1

Gültig im Neuvertrag Business Mobil S  
mit Smartphone

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

30 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil S

10 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 run 39,46 €1  netto mtl.  
netanoM 21 netsre ned ni 

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen1:

statt 43,66 €  netto mtl.

Business_Mobil_S_Summer_Special_mit_SP_netto_Stoerer.indd   117.06.22   08:25

UNSERE 
EMPFEHLUNG 



Mehr Infos zu  
CompanyFlex Cloud PBX 2.0 

in unserem Info-Video:

CompanyFlex Cloud PBX 2.0 
ab 50,95 € mtl. inklusive Festnetz-Flatrate3

CompanyFlex Cloud PBX 2.0 auf einen Blick:
Alles in einem:
IP-basierter Anschluss, Telefonanlage aus der Cloud und 
Plattform für Online-Meetings

Effektiver kommunizieren: 
Chatsystem, Messaging und Datei-Austausch inklusive

Mobil im Festnetz: 
mit MagentaEINS Business Integration Telefonanlagen- 
Funktionen direkt auf Ihrem Smartphone nutzen

Ein Standort oder mehrere: 
flexible Lösung für Unternehmen jeder Größe

Minutengenau oder Flatrate:
passgenaue Tarife nach Ihrem Bedarf

Nur die Leistungen, die  Sie brauchen:
Funktionen online selbst zusammenstellen

Kein Wartungsstress: 
automatische Software-Aktualisierungen inklusive

Nachhaltig: 
Infrastruktur und Energie einsparen, Kommunikation über 
das klimaneutrale Netz der Telekom –  
betrieben mit 100 % grünem Strom

Sichern Sie sich Ihre Preisvorteile für Neu- und Bestandskunden. Mehr Infos bei uns im Shop.

   �Rechnungsanalyse  
Mobilfunk & Festnetz

   �Optimierung der 
Kostenstruktur

   �Modernisierung der 
Hardware

   �Überprüfung der 
Ausfallsicherheit

   �Komplettschutz  
inkl. Reparaturservice

KOSTENFREIER  
BUSINESSCHECK?

WIR MACHEN 

DAS!


